
MSM
Kod

Üretici
Kodu

Ölçü Paket Ağırlığı
kg

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

5"

6"

Boyutlar (mm)

A

26,00

32,00

39,00

48,00

55,00

68,00

83,00

98,00

124,00

-

-

B

40,00

42,00

50,00

52,00

58,00

60,00

80,00

85,00

90,00

-

-

et kalınlığı

3,00

3,50

4,00

4,00

4,00

4,70

6,00

6,00

7,00

-

-

Paket Miktarı
(ad)

300

200

120

80

80

60

18

12

8

6

4

15,0

17,0

15,6

14,8

17,2

20,4

10,8

15,6

10,4

11,1

11,8

MR-511.H

MR-512.H

MR-513.H

MR-514.H

MR-515.H

MR-516.H

MR-517.H

MR-518.H

MR-519.H

MR-520.H

MR-521.H

ÜRÜN TİPİ

BORU B‹RLEfiT‹RME MANfiONU

ÜRÜN KODU

MR-511.H

ÜRETİCİ FİRMA

PRO-STAR

MALZEME

GALVANİZLİ ÇELİK

KAPLAMA

SICAK DALDIRMA GALVANİZ

RSC boruların birleştirilmesinde kullanılır.

0324

0325

0326

0327

0328

0329

0330

0331

0333

0334

0335

Kullanım Alanları

RSC DİŞLİ GALVANİZLİ ÇELİK BORU AKSESUARLARI
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SERTİFİKALAR


